
Další info + objednávky:
www.drevnik.cz + tel.: 608 411 927 KLUH  s.r.o., Žacléř

TOPÍTE DŘEVEM ?
VÍTE, CO PRO VÁS UDĚLÁ DŘEVNÍK OD NÁS:

 Zahřeje Vás a ušetří Vám peníze
 - suché dřevo má až o desítky % vyšší výhřevnost
 - spalováním neproschlého dřeva si zanášíte ohniště 
 - nákup čerstvého dřeva je výrazně levnější
 - ve dřevníku skladováné dřevo nepodlehne plísním
 Ušetří Vám čas
 - zvýšená rychlost vysušení dřeva ca na 6-9 měsíců
 - rychlá a snadná manipulace se dřevem i dvířky
 - žádná stavba, jednoduchá příprava, hotovo za 1 hod.
 Ušetří Vám námahu 
 - jednoduché plnění, samospádem při odběru 
 - 4 plnící/odebírací otvory - protilehle ve 2 výškách
 - odpadne pracné časté čištění krbového skla a komína
 Odměří Vám spotřebu 
 - objem dřevníku je 6 m³ (max. náplň 6,5 m³ )
 - dvířka lze jednoduše zajistit kladkou proti krádežím
 - pořídíte-li si dřevníky 2, snadno dřevo roztřídíte
    (čerstvé/proschlé; kotel/krb/udírna apod.)
 Poskytne Vám zpět Váš prostor
 - již nemusíte mít plný sklep, terasu, dvůr či zahradu
 - estetické kompaktní řešení - Ø 2 m, celk. výška 2,6 m
 - lehká konstrukce dřevníku je snadno přemístitelná

Dřevník vyrábíme z žárově pozinkovaného ocel. drátu a plechu.
Životnost až 30 let. 
V ceně je montáž a instalace výrobcem v místě dodání.
Doprava do 100 km zdarma.

Také uskladnění dřeva, ale snadno a rychle poznáte rozdíly.

patentovaný
zásobník na sušení
a skladování dřeva

DŘEVNÍK

DŘEVNÍK - patentovaný zásobník na sušení a skladování dřeva


